

नई दिल्ली, 27 जुलाई, 2021 दैनिक जागरण 7

भारत सरकार  
गंभीर कपट अन्वेषण कार्यालय  
द्वितीय तल, पं. दीनदयाल अन्त्योदय भवन,  
बी 3 विंग, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003  
सं. 2/1/2021-Admn.SFIO  
अंतिम तिथि विस्तार सूचना

एसएफआईओ में प्रतिनियुक्ति (आर्गएसटीसी) आधार पर भरे जाने के लिये एम्प्लॉयमेंट न्यूज 29 मई-4 जून 2021 में प्रकाशित निम्नलिखित रिक्तियों के संबंध में आवेदन प्राप्त की अंतिम तिथि 31.08.2021 तक विस्तारित की गई है।

क्र.सं.	पद की श्रेणी	रिक्तियों की अस्थाई सं.	तैनाती का संभावित स्थान	पे मैट्रिक्स में स्तर या वेतनमान
1.	संयुक्त/सहायक निदेशक (जांच)	03 (तीन)	दिल्ली/मुम्बई/कोलकाता/ चेन्नई/हैदराबाद	स्तर-12 पे मैट्रिक्स में (रु. 78800-209200)/ स्तर-13 पे मैट्रिक्स में (रु. 123100-215900)

यह स्पष्ट किया जाता है कि केवल एक पद अर्थात् सहायक निदेशक (जांच) या संयुक्त निदेशक (जांच) जैसी भी स्थिति हो, एक समय में संचालित किया जाएगा।  
चयनित आवेदक मूल वेतन के 20% की दर से विशेष सुरक्षा भत्ता (एसएसए) हेतु भी पात्र होंगे। प्रतिनियुक्ति भत्ता एसएसए के साथ देय नहीं होगा। अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी। पदों का विवरण, मात्रता मापदंड आदि वेबसाइट [www.sfo.nic.in/](http://www.sfo.nic.in/) या [www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in) से प्राप्त किये जा सकते हैं।  
डाएवीपी 07102/11/0017/2122

अतिरिक्त निदेशक (प्रशा.)

NEW DELHI  
TUESDAY  
JULY 27, 2021

Hindustan Times

Government of India  
**SERIOUS FRAUD INVESTIGATION OFFICE**  
2nd Floor Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan  
B-3 Wing, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003  
No. 2/1/2021-Admn.SFIO  
**NOTICE FOR EXTENSION OF LAST DATE**

The closing date for receipt of applications in respect of following vacancy published in Employment News 29 May-4 June 2021 to be filled on deputation (ISTC) basis in SFIO has further been extended upto **31.08.2021**:

Sl. No.	Category of post	Tentative Nos. of posts	Tentative Place of Posting	Level in the pay matrix or pay scale
1.	Joint/Additional Director (Investigation)	03 (Three)	Delhi/Mumbai/Kolkata/ Chennai/Hyderabad	Level-12 in pay matrix (Rs. 78800-209200)/ Level-13 in pay matrix (Rs. 123100-215900)

It is clarified that only one post i.e. either Additional Director (Investigation) or Joint Director (Investigation) as the case may be, is to be operated at one time.  
The selected candidates will also be eligible for Special Security Allowance @ 20% of the basic pay. No deputation allowance shall be admissible alongwith SSA. All other terms and conditions would remain the same. The particulars of post, eligibility conditions etc. may be obtained from the website [www.sfo.nic.in/](http://www.sfo.nic.in/) / [www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in).  
davp 07102/11/0017/2122

Additional Director (Admn)